
2024年职业技能培训补贴人员名册

序号 姓名 性别 身份证号 培训主体 培训项目 培训
等级

技能补
贴标准

70%
（元）

技能补
贴金额
（元）

1 闫伟 女 230306******194720 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

2 张学琴 女 230306******175123 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

3 张学兰 女 230306******064764 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

4 姜喜艳 女 230303******266022 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

5 杜君 女 231025******260926 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

6 杨洪菊 女 230304******195468 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

7 孙明明 男 230305******165417 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

8 曲红艳 女 230306******204020 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

9 李丽君 女 230306******305144 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

10 郎玉清 女 230306******065145 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

11 任翠清 女 230306******104529 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

12 周利 女 230306******014222 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

13 齐宏艳 女 230306******124521 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

14 康百敏 女 232325******15202X 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

15 崔玉荣 女 230321******12084X 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

16 于文成 男 230302******104014 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

17 王磊 女 230306******154520 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

18 樊玉学 男 230305******204314 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

19 刘红梅 女 230302******26422X 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

20 张佰玲 女 230306******215724 鸡西市职业教育中心 朝鲜族冷面制作 700 700

21 王丹丹 女 230404******28042X 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

22 石艳娟 女 152224******127026 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700



23 丁秋英 女 230828******011420 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

24 苑晶 女 230306******035326 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

25 迟连霞 女 231025******101220 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

26 吴连彬 男 230306******065316 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

27 佟志宏 女 230304******044246 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

28 宋家梅 女 320721******212243 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

29  甄宝荣 女 231023******04184X 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

30 周春红 女 231026******023329 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

31 陈艳辉 女 230307******294024 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

32 孙秀丽 女 230306******115328 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

33 冷喜凤 女 231025******28222X 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

34 孙立春 女 230306******105324 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

35 徐左兰 女 230306******054522 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

36 周福鼎 男 230306******024510 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 700 700

37 李宏霞 女 230306******064229 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

38 曹莉 女 230302******255348 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

39 张世欣 女 230306******035163 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

40 孟繁香 女 231026******181247 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

41 王磊 女 230306******154520 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

42 康百敏 女 232325******15202X 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

43 商力丰 男 230306******215111 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

44 郎玉清 女 230306******065145 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

45 李传鑫 男 230306******244519 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

46 王风 女 230302******214422 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 812 700

47 田新华 女 230306******304743 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

48 金凤 女 230306******134022 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

49 单晶 女 230306******105122 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700



50 刘春艳 女 230306******01472X 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

51 孙明明 男 230305******165417 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

52 张学兰 女 230306******064764 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

53 杨春艳 女 230307******134026 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

54 王吉文 男 230306******164217 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

55 时凤梅 女 230306******165723 鸡西市职业教育中心 鸡西刀削面制作 1000 700

56 李玉兰 女 230304******264424 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

57 陈伟 女 230302******075823 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

58 刘正一 男 230302******134017 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

59 姚笛 女 230302******166821 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700  
60 秦雯 女 230303******144640 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

61 韩庆龙 男 230303******07431X 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

62 于力 男 230302******145310 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

63 于磊 女 230302******176529 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

64 高国军 男 230302******126518 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

65 张秀娟 女 230303******186421 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

66 陈敬艳 女 230306******095321 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

67 王新萍 女 230306******065765 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

68 戚兆刚 男 230302******215335 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

69 刘秀艳 女 231026******015221 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

70 杨金花 女 230303******025424 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

71 李志卿 男 230302******085012 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

72 张玉艳 女 231026******132121 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

73 李静 女 230305******23704X 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

74 孙思淼 女 230381******167023 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

75 毕馨月 女 230382******030027 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

76 刘佳奇 女 230304******124025 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700



77 贾欣悦 女 230305******284045 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

78 马晓东 男 231085******070210 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

79 崔靖宣 男 230302******064010 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

80 朱瑶 女 230303******154623 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

81 姜奇成 男 230321******010012 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

82 董海辰 男 230302******164090 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

83 张鑫一 男 230128******281413 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

84 邵宇鑫 男 230128******221412 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

85 赵明雨 男 230302******077038 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

86 祖琦茗 男 230304******314012 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

87 王俊儒 男 230521******07251X 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

88 陈国动 男 230622******241056 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

89 高俊峰 男 231085******100212 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

90 尚昱 女 230302******116028 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

91 黄玺凤 女 230306******194043 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

92 刘玉贤 女 230302******066040 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

93 雷凤玲 女 230306******025122 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

94 宋金云 女 230306******035142 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

95 王桂荣 女 230306******295124 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

96 孙静 女 230306******085128 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

97 卢新荣 女 230306******145120 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

98 曹桂芬 女 230306******165124 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

99 王丽梅 女 230306******075144 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

100 赵波 女 230306******255147 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

101 鄂荣玉 女 230305******294326 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

102 毛欣铭 女 230305******034329 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

103 付文雯 女 230303******28402X 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700



104 刘正一 男 230302******134017 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

105 李微微 女 230321******051700 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

106 王伟鑫 男 231023******10005X 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

107 韩庆龙 男 230303******07431X 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

108 于力 男 230302******145310 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

109 迟春莹 女 230306******104029 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

110 高国军 男 230302******126518 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

111 张秀娟 女 230303******186421 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

112 陈敬艳 女 230306******095321 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

113 杨金花 女 230303******025424 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

114 戚兆刚 男 230302******215335 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

115 刘秀艳 女 231026******015221 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

116 张玉艳 女 231026******132121 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

117 李静 女 230305******23704X 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

118 孙思淼 女 230381******167023 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

119 毕馨月 女 230382******030027 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

120 刘佳奇 女 230304******124025 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

121 贾欣悦 女 230305******284045 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

122 马晓东 男 231085******070210 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

123 崔靖宣 男 230302******064010 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

124 朱瑶 女 230303******154623 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

125 姜奇成 男 230321******010012 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

126 董海辰 男 230302******164090 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

127 张鑫一 男 230128******281413 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

128 邵宇鑫 男 230128******221412 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

129 赵明雨 男 230302******077038 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

130 祖琦茗 男 230304******314012 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700



131 王俊儒 男 230521******07251X 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

132 陈国动 男 230622******241056 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

133 高俊峰 男 231085******100212 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

134 尚昱 女 230302******116028 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

135 黄玺凤 女 230306******194043 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

136 张晓旭 女 220724******012420 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

137 赵树波 男 230302******285014 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

138 戴春玲 女 230303******024025 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

139 殷士丽 女 230302******025023 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

140 赵俊 女 230306******064021 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

141 吴天风 女 230306******04424X 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

142 王艳丽 女 230306******115323 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

143 郭丽 女 230303******204321 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

144 赵淑华 女 230307******024224 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

145 李禄环 男 230321******053831 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

146 刁秀丽 女 230304******105028 黑龙江技师学院 鸡西大冷面制作 1000 700

147 张爽 女 511322******307322 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

148 邱玉翠 女 230302******246029 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

149 项瑛琳 女 230302******166723 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

150 李旭文 女 230306******255348 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

151 姜艳梅 女 231026******210623 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

152 李艳波 男 230321******295515 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

153 张晓旭 女 220724******012420 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

154 王艳丽 女 230306******115323 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

155 郭丽 女 230303******204321 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

156 李禄环 男 230321******053831 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700

157 侯婷婷 女 230321******101204 黑龙江技师学院 鸡西刀削面制作 1000 700



158 高国军 男 230302******126518 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

159 郝艳红 女 230305******184325 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

160 王者贵 男 230305******04403X 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

161 刘扬 男 230302******034017 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

162 韩英雪 女 230304******054023 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

163 刘金华 女 231026******245069 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

164 胡多 女 230321******20430X 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

165 王红霞 女 230302******296223 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

166 王淑霞 女 230304******065269 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

167 李国成 男 230321******025034 黑龙江技师学院 中式烹调师 初级 1160 812

合计： 118020


